Hoc autrum tri. i. spelunare. Seroris.
seui satum. i. seminare. Hoc tozulararis
me. produ. in rectis z penul. in obliquis.
est instrumentū ad premendas ruas neu/
tri gñis est Infima me. cor. Offerens me
cor. Euauuit. i. disparuit Euaneo euanel
me. produ. in trissil. Succideme. produ.
Dec strues is est compositio lignoz ad
comburendū Hemore me. cor. hocnem⁹
nemoris est buscus hic licus ci. ē nemis
Dic vltor tozris est vindicator. Suffodit
me. produ. in preterito. sed cor. in p̄senti.
Hoc vellus vellus me. cor. in obliq̄s di/
citur lana. Vadeo des ē balneari et aqua
perfundī. Capitulum vii.

Predica me. cor. Lambio bio bi bituz
est lūgere lambiui non est dicendum scōz
pristiani sed lambi. s. poete Joanda q̄s
puer qui lamberat ore placentas Poples
tis me. cor. est genu. Audieris pro audire
ris Funditus me. cor. Dec lagena me.
produ. est vas vinarū. Cōplodere penul
ti. cor. rep. com plodo dis. si. sum. ex con. et
plando vel plodo quod idem est dicitur si
mul plaudere vel plodere. s. manus reper/
cutere et claudere doloris vel gaudij causa
z produ. me. in trissil. Dec ydria drie ē vas
aquariū sic dicta ab idoz q̄ est aqua. Al/
bilominus penl. cor. i. nō minus Dec cre/
pido nis. me. produ. in trissil. ē extremitas
rīpe siue alicuius rei. Trans id est vltia
Capitulum viij.

Jurgātes. i. rīcantes et contendentes.
Prope id est v̄tre. Dic racemus mi. est
modica ruā me. pro. Dec lassitudo nis. i.

fatigatio. Hic tribulus li. me. cor. ē herba quedā spinosa, require tercio genesis Per sequēs me. cor. Salmana vltima acuta.

Hec bulla le est ornamentū regalū. pue roꝝ vel equoꝝ vel cameloꝝ maxime circa colla in similitudinē rotunditatis bulle q̄ in aqua vento inflāt quasi ā bulliēdo. Itē inuenit̄ pro stella. Itē p signo papali Hoc monile lis. ē ornamentum pectoris me. pdu. Hec torques quis est ornamentū colli. Hec concubina ne. penul. produ. est amasia. **Capitulum ix.**

Hoc pōdo incedi. i. pondus. Proino ueoz nis. ē in honozē assumi. Hec ramn⁹ ni. ē herba prius mollis s; postea ī spinas puerit̄. z naturā pferēdi ex se ignē habet̄ dicit̄. Eruo is. rui. ratum me. cor. est liberare Deuozet inc. cor. Lōferre. i. siml' ferre detestādo. Sichima me. cor. Epulum li. in singulari. Hec pule laz in plurali in eō cor. est magnū conuuiū. Hoc poculuz li. me. cor. est potus. Umbilicus penul. pro Egredere penul. cor. rep. Hic cuneus nei. me. cor. i. societas. Obsidens inc. cor. rep. oblideo des. obsedi. Palo las. i. vagoꝝ va garis. Unde palātes. i. vagantes. Lō glo batos. i. pgregatos a globo bas. inc. cor. Hoc propugnaculū li. dicitur antemuras le siue pinnā muroꝝ. qz de eo pugnat̄. Hic armiger armigeri est scitifer me. cor. i. tris. z penul. in alijs. Euagina penul. produ. **Sichiniū p. e. pd. Cap. x.**